
14/11/2019 15/11/2019 1 12.50 11.00 12.50 11.25 11.68 0.017 1,500,902,000 703

14/11/2019 18/11/2019 4 12.50 11.50 12.50 11.50 12.21 17,546,000 2

14/11/2019 21/11/2019 7 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 12,022,000 3

14/11/2019 25/11/2019 11 13.00 12.50 13.00 12.50 12.98 20,685,000 9

14/11/2019 29/11/2019 15 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 20,000,000 4

14/11/2019 02/12/2019 18 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 30,205,000 3

14/11/2019 04/12/2019 20 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 5,810,000 1

14/11/2019 16/12/2019 32 12.50 12.50 12.50 12.50 12.50 8,000,000 2

14/11/2019 20/12/2019 36 12.50 12.30 12.50 12.30 12.45 61,000,000 4

14/11/2019 14/01/2020 61 12.25 12.25 12.25 12.25 12.25 4,000,000 1

14/11/2019 12/02/2020 90 12.90 12.90 12.90 12.90 12.90 3,901,000 1

14/11/2019 11/05/2020 179 12.90 12.00 12.90 12.00 12.88 5,100,000 2

14/11/2019 12/05/2020 180 12.90 12.90 12.90 12.90 12.90 5,000,000 1

14/11/2019 13/05/2020 181 12.90 12.90 12.90 12.90 12.90 5,000,000 1

1,699,171,000              737

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
15/11/2019 1 1,980,068,000 1,500,902,000               11.00 49,231,000 28

18/11/2019 4 450,132,000 17,546,000                    11.05 52,066,000 16

19/11/2019 5 394,850,000 #N/A 11.10 5,376,000 10

20/11/2019 6 226,506,000 #N/A 11.15 16,359,000 7

21/11/2019 7 379,218,000 12,022,000                    11.20 59,783,000 12

22/11/2019 8 475,366,000 #N/A 11.25 21,147,000 10

25/11/2019 11 378,782,000 20,685,000                    11.30 25,000,000 17

26/11/2019 12 320,783,000 #N/A 11.35 1,186,000 5

27/11/2019 13 64,823,000 #N/A 11.40 1,082,000 4

28/11/2019 14 85,536,000 #N/A 11.50 101,603,000 95

29/11/2019 15 131,291,000 20,000,000                    11.55 421,791,000 193

02/12/2019 18 223,416,000 30,205,000                    11.60 45,717,000 35

03/12/2019 19 137,790,000 #N/A 11.65 36,845,000 39

04/12/2019 20 51,905,000 5,810,000                      11.70 37,700,000 1

05/12/2019 21 81,422,000 #N/A 11.75 110,800,000 54

06/12/2019 22 176,211,000 #N/A 11.80 131,305,000 56

09/12/2019 25 249,719,000 #N/A 11.85 43,500,000 27

10/12/2019 26 35,633,000 #N/A 11.90 25,000,000 17

11/12/2019 27 13,956,000 #N/A 11.95 36,201,000 22

12/12/2019 28 37,844,000 #N/A 12.00 110,000,000 21

13/12/2019 29 65,350,000 #N/A 12.30 42,019,000 16

16/12/2019 32 151,227,000 8,000,000                      12.35 1,000,000 1

17/12/2019 33 32,961,000 #N/A 12.40 42,000,000 5

18/12/2019 34 73,000,000 #N/A 12.45 41,000,000 8

19/12/2019 35 75,681,000 #N/A 12.50 43,191,000 4

20/12/2019 36 177,729,000 61,000,000                    TOPLAM 1,500,902,000 703
23/12/2019 39 15,952,000 #N/A

24/12/2019 40 25,112,000 #N/A

25/12/2019 41 27,776,000 #N/A

30/12/2019 46 29,209,000 #N/A

31/12/2019 47 45,402,000 #N/A

02/01/2020 49 57,361,000 #N/A

06/01/2020 53 13,709,000 #N/A

08/01/2020 55 8,500,000 #N/A

09/01/2020 56 20,000,000 #N/A

13/01/2020 60 38,236,000 #N/A

14/01/2020 61 69,000,000 4,000,000                      

15/01/2020 62 15,000,000 #N/A

16/01/2020 63 5,460,000 #N/A

20/01/2020 67 5,900,000 #N/A

21/01/2020 68 5,005,000 #N/A

22/01/2020 69 9,211,000 #N/A

23/01/2020 70 15,000,000 #N/A

27/01/2020 74 30,000,000 #N/A

28/01/2020 75 5,000,000 #N/A

29/01/2020 76 37,121,000 #N/A

31/01/2020 78 26,428,000 #N/A

03/02/2020 81 18,750,000 #N/A

05/02/2020 83 16,910,000 #N/A

10/02/2020 88 8,705,000 #N/A

11/02/2020 89 20,000,000 #N/A

12/02/2020 90 26,948,000 3,901,000                      

17/02/2020 95 45,000,000 #N/A

19/02/2020 97 50,000,000 #N/A

20/02/2020 98 12,000,000 #N/A

21/02/2020 99 2,880,000 #N/A

24/02/2020 102 5,000,000 #N/A

02/03/2020 109 13,848,000 #N/A

03/03/2020 110 57,450,000 #N/A

04/03/2020 111 36,500,000 #N/A

05/03/2020 112 11,000,000 #N/A

09/03/2020 116 7,000,000 #N/A

10/03/2020 117 3,950,000 #N/A

06/04/2020 144 4,465,000 #N/A

22/04/2020 160 10,000,000 #N/A

24/04/2020 162 18,000,000 #N/A

27/04/2020 165 35,000,000 #N/A

28/04/2020 166 5,000,000 #N/A

04/05/2020 172 5,000,000 #N/A

06/05/2020 174 5,000,000 #N/A

07/05/2020 175 15,000,000 #N/A

11/05/2020 179 5,100,000 5,100,000                      

12/05/2020 180 5,000,000 5,000,000                      

13/05/2020 181 5,000,000 5,000,000                      

7,424,087,000         1,699,171,000               -                              

14/11/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

1,679,098 1,678,410 1,728,310 

1,885,384 

1,500,902 
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O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HACİMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN

#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


